
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Міжнародний 

(найменування закладу освіти)

 економіко-гуманітарний  університет  імені  академіка  Степана  Дем'янчука" 

НАКАЗ
Рівне

(населений пункт)

від «15» серпня 2024 року №010/041-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 
"Міжнародний економіко-гуманітарний університет імені академіка Степана 
Дем'янчука" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2024 року, 
протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 29 арк.

Ректор Віталій ДЕМ`ЯНЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/041-с

012 Дошкільна освіта Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14216915 1327710 Дьордяй Софія Сергіївна
54516138 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126124 Дошкільна 
освіта

133,393

2 13419733 1327710 Єфремова Мирослава Миколаївна
49883170 PB 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0183764 Дошкільна 
освіта

126,750

3 13624600 1327710 Молнар Ірина Степанівна
54586457 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0297642 Дошкільна 
освіта

132,179

1



4 13849517 1327710 Павлюк Ганна Василівна
48416424 TE 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0287974 Дошкільна 
освіта

124,821

5 13751004 1327710 Фабрицій Вікторія Юріївна
52759637 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0292930 Дошкільна 
освіта

113,435

6 13960086 1327710 Хитаєнко Анастасія Віталіївна
53902507 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096759 Дошкільна 
освіта

123,296

7 13418527 1327710 Шкодич Анжеліка Василівна
47083607 PB 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0290630 Дошкільна 
освіта

136,571

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/041-с

013 Початкова освіта Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13842147 1331365 Баланович Мирослава Петрівна
54899040 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199763 Початкова 
освіта

118,222

2 14121048 1331365 Бобаль Наталія Михайлівна
54310982 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0253683 Початкова 
освіта

135,600

3



3 13838979 1331365 Бурмака Ірина Олександрівна
54899133 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160762 Початкова 
освіта

118,741

4 14032273 1331365 Вихрист Діана Олександрівна
54899170 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112194 Початкова 
освіта

126,440

5 14047094 1331365 Горват Вікторія Назаретівна
54523172 AK 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092566 Початкова 
освіта

133,920

6 14125004 1331365 Дорошенко Катерина Вікторівна
54925263 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0249105 Початкова 
освіта

131,840

7 13701343 1331365 Коробка Інна Володимирівна
30335115 PB 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0221106 Початкова 
освіта

125,296

8 14033911 1331365 Криницька Тетяна Василівна
54924543 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218520 Початкова 
освіта

134,852

9 14015411 1331365 Лесковець Аня Миколаївна
54899178 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112810 Початкова 
освіта

129,160

10 14072414 1331365 Місечко Аліна Валеріївна
53886414 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0266412 Початкова 
освіта

129,200

11 14061358 1331365 Покорба Ілона Василівна
54528618 AK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085617 Початкова 
освіта

125,960

12 13785963 1331365 Попелич Євгенія Ярославівна
54539046 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138009 Початкова 
освіта

122,889

4



13 13597338 1331365 Рябущиць Яна Василівна
54899305 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081992 Початкова 
освіта

126,840

14 13918463 1331365 Тяско Вікторія Михайлівна
54531811 AK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005942 Початкова 
освіта

134,120

15 13748438 1331365 Фабрицій Марія Юріївна
54532495 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220883 Початкова 
освіта

131,320

16 13781566 1331365 Чонка Галина Іванівна
54064376 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0244332 Початкова 
освіта

117,900

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/041-с

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13425707 1352548 Бокоч Андріана Михайлівна
54513368 AK 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0248507 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

142,267

2 13787306 1352548 Лесковець Ірина Василівна
52353410 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0202594 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

126,905

6



3 13910041 1352548 Піцур Таїсія Іванівна
55105932 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0259288 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

140,533

4 13754664 1352548 Чейпеш Олена Юріївна
54520903 AK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136521 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

122,467

5 13426004 1352548 Шобей Ангеліна Михайлівна
54536266 AK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021922 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

132,160

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/041-с

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13719805 1340979 Бомазюк Вікторія Володимирівна
52908523 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0288570 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

146,800

2 13856333 1340979 Шинкарчук Валерія Євгенівна
54921513 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116311 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

141,933

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/041-с

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14094536 1351044 Ющук Аліна Михайлівна
54922796 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060159 Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

137,154

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/041-с

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13995694 1341502 Березинська Ангеліна Русланівна
54925372 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155351 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

124,615

2 13430216 1341502 Карпук Роман Вадимович
38410697 PB 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

136,923

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/041-с

017 Фізична культура і спорт Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14199035 1332347 Виздрик Олександр Анатолійович
21970227 PB 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична 
культура і спорт

119,273

2 13731937 1332347 Ковалевич Вадим Іванович
54899223 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0289944 Фізична 
культура і спорт

123,455

3 13558702 1332347 Куцель Єлизавета Володимирівна
54920588 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112322 Фізична 
культура і спорт

161,545

11



4 14184984 1332347 Сабов Антон
54531624 AK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193314 Фізична 
культура і спорт

114,091

5 13902071 1332347 Столець Степан Іванович
54539061 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070644 Фізична 
культура і спорт

170,545

6 13906821 1332347 Токарчук Сергій Русланович
48408970 PB 26.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична 
культура і спорт

107,909

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/041-с

017 Фізична культура і спорт Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13647363 1332346 Ільченко Богдан Олександрович
49600003 PB 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

111,273

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/041-с

053 Психологія Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14078351 1349716 Войтко Світлана Ярославівна
53571257 PB 28.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0088717 Психологія 146,750

2 13707303 1349716 Дімітрова Юлія Олександрівна
54901220 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125128 Психологія 147,714

14



3 14137706 1349716 Кича Наталія Олександрівна
54066265 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0128000 Психологія 129,500

4 13817243 1349716 Кузьмич Марія Сергіївна
54899255 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130495 Психологія 126,571

5 14106359 1349716 Легенчук Вікторія Володимирівна
54924469 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0278258 Психологія 138,840

6 13853893 1349716 Майданець Арсеній Олександрович
52908035 BC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 103,480

7 13712759 1349716 Мацишина Юлія Петрівна
54002648 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0079028 Психологія 145,826

8 14032829 1349716 Паш Анна Юріївна
54515617 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141146 Психологія 141,393

9 14060766 1349716 Савка Іванна Іванівна
54519759 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0303228 Психологія 136,240

10 13907967 1349716 Церкуник Наталія Віталіївна
54522331 AK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165775 Психологія 126,160

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/041-с

061 Журналістика Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13476846 1299904 Ковальчук Зоряна Юріївна
54664971 XM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202146 Журналістика 140,000

2 13907612 1299904 Ташецький Костянтин Олександрович
54438012 TM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136570 Журналістика 137,583

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/041-с

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14232952 1309784 Артемова Анастасія Віталіївна
54879679 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211823 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

141,440

2 13900198 1309784 Василенко Сніжана Володимирівна
54904750 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095772 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

138,407

17



3 13630334 1309784 Захарченко Крістіан Олексійович
53414190 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053141 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

148,360

4 13780809 1309784 Кондрух Дар`я Дмитрівна
54263370 AP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0030034 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

135,600

5 14196247 1309784 Мальованик Антоніна Юріївна
54516313 AK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201259 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

127,000

6 14045310 1309784 Матій Юліанна Йосипівна
53372601 AK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0309037 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

146,050

7 14149893 1309784 Немеш Ігор Ігорович
54531603 AK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0248998 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

142,852

8 14103265 1309784 Філіп Олена Юріївна
46244118 AK 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0295349 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

113,815

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/041-с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13919105 1309229 Антоній Катерина Василівна
54531810 AK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017878 Менеджмент 
організацій

138,750

2 13415641 1309229 Боговід Домініка Віталіївна
54379995 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064434 Менеджмент 
організацій

128,333

3 14205531 1309229 Валова Віра Ігорівна
38306432 BK 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 
організацій

102,000

19



4 14109726 1309229 Вальковець Іванна Іванівна
32314013 PB 29.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0291471 Менеджмент 
організацій

126,160

5 13544163 1309229 Кравченя Мидора Сергіївна
54924536 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086463 Менеджмент 
організацій

141,074

6 13778330 1309229 Полянський Володимир Юрійович
55007677 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218639 Менеджмент 
організацій

143,720

7 13948978 1309229 Руденко Дарія Леонідівна
54921213 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150287 Менеджмент 
організацій

147,778

8 13833516 1309229 Чорней Юрій Іванович
54519274 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213324 Менеджмент 
організацій

140,519

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/041-с

075 Маркетинг Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14136293 1318579 Дида Неля Михайлівна
54585982 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046429 Маркетинг 123,208

2 13415243 1318579 Музика Ірина Романівна
53701079 TM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0038251 Маркетинг 154,900

21



3 13778785 1318579 Олексюк Діана Валеріївна
55018546 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138279 Маркетинг 118,880

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/041-с

081 Право Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14011165 1334630 Майоров Андрій Юрійович
54898038 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164934 Право 175,179

2 13637172 1334630 Полянко Валерій Михайлович
15218969 AK 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 151,480

3 14112030 1334630 Рабешко Назар Борисович
52366133 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0054982 Право 165,850

23



4 13475036 1334630 Усякий Сергій Олександрович
000621 OEAC 21.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 157,280

5 13636985 1334630 Хохлов Андрій Олександрович
54910755 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 155,000

6 14069773 1334630 Шаповалов Дмитро Ігорович
38497493 AH 29.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 155,200

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/041-с

121 Інженерія програмного забезпечення Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14216888 1352038 Бондарець Олександр Сергійович
54895726 PB 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179569 Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

122,667

2 13723817 1352038 Бровді Максим Юрійович
54538947 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107580 Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

148,417

25



3 13856339 1352038 Максимчук Олександр Ігорович
53893437 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0053313 Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

174,800

4 14061944 1352038 Мотре Василь Васильович
54528595 AK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084279 Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

132,462

5 13948037 1352038 Тивонюк Іван Анатолійович
18633531 PB 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

104,917

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/041-с

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14182693 1348650 Каратаєв Максим Валерійович
54445079 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159879 Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

120,333

2 13600556 1348650 Ярмольчук Богдан Юрійович
54901027 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051258 Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

119,923

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/041-с

242 Туризм і рекреація Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13422218 1352035 Кукуруза Анастасія Олександрівна
53094937 TM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221265 Туризм 126,538

2 13980728 1352035 Романів Віктор Євгенович
54897231 PB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017757 Туризм 138,462

28



3 14010843 1352035 Хильчук Вікторія Іванівна
53709605 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0061844 Туризм 143,000

29


